
Uchwała Nr LII/1169/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 27 maja 2002 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków "Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej" i "Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej" na rok 2002

Na podstawie art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r - Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2001 Nr 62, poz. 627 i Nr 115, 
poz. 1229)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr XL VIII/991/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 21 stycznia 2002r w sprawie zatwierdzenia zestawienia 
przychodów i wydatków "Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej" i "Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej" na rok 2002 wprowadza się następujące zmiany:

1)  w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały

a)  pkt. I otrzymuje brzmienie: "Stan funduszu na początek roku w kwocie 3 608 834 zł",

b)  pkt. III otrzymuje brzmienie: "Suma bilansowa (I+II) w kwocie 10 458 834 zł",

c)  pkt. IV otrzymuje brzmienie: "Wydatki w kwocie 10 433 000 zł",

d)  pkt. IV ppkt. 2 otrzymuje brzmienie:

"Wspomaganie innych systemów kontrolno-pomiarowych oraz badań stanu  środowiska, a także systemów pomiarowych 
zużycia wody i ciepła w kwocie 150 000 zł",

e)  pkt. IV  ppkt. 3 otrzymuje brzmienie:

"Realizowanie zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych, służących ochronie środowiska i gospodarce wodnej, w tym instalacji 
urządzeń ochrony przeciwpożarowej i obiektów małej retencji wodnej  w kwocie 1 638 000 zł",

f)  pkt. IV  ppkt. 4 otrzymuje brzmienie:

"Urządzanie i utrzymywanie terenów zieleni, zadrzewień oraz parków w kwocie 7 730 000 zł",

g)  pkt. IV  ppkt. 5 otrzymuje brzmienie:

"Realizacja przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami w kwocie 460 000 zł",

h)  pkt. IV ppkt.7 otrzymuje brzmienie:

"Inne zadania ustalone przez radę gminy, służące ochronie środowiska wynikające z zasady zrównoważonego rozwoju, w tym 
na programy  ochrony środowiska w kwocie 175 000 zł",

i)  pkt. V otrzymuje brzmienie:

"Stan Funduszu na koniec okresu ( + inne zwiększenia) w kwocie 25 834 zł",

j)  pkt. VI otrzymuje brzmienie: "Suma bilansowa (IV + V) w kwocie 10 458 834 zł".

2)  w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały

a)  pkt. I otrzymuje brzmienie:  "Stan funduszu na początek roku w kwocie 2 574 308 zł",

b)  pkt. III otrzymuje brzmienie: "Suma bilansowa (I+II) w kwocie 4 934 308 zł",



c)  pkt. IV otrzymuje brzmienie: "Wydatki w kwocie 4 934 000 zł",

d)  pkt. IV  ppkt. 1 otrzymuje brzmienie:

"Realizacja przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami  w kwocie 4 924 000 zł."

e)  pkt. V otrzymuje brzmienie: "Stan Funduszu na koniec okresu w kwocie 308 zł",

f)  pkt. VI otrzymuje brzmienie: "Suma bilansowa (IV + V) w kwocie 4 934 308 zł".

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


